INDICAÇÃO N" 9 Tí } 721

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Estudar a possibilidade junto ao setor competente no sentido de
proceder a implantação de dispositivos redutores de velocidade, na Rua Pedro Luís de
Ramos, na altura do número 57, no Bairro Maria Paula Esposito.

muitosmunícipesaeste#1"::f
.Íffi

[l;Ti:il'i:'.:::Í:'l$.:T:T:,.ti:"Jr'.ii
localidade, assim como para evitar eventuais acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 09 de Setembro de 2.021 .

RIC NC REA DE OLIVEIRA
(NENE)

VEREADOR

Fone: 0lS328l-1613

Fone: 015-998ü)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp,gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CII{PJ: 60.1 13.1 72lffi0l4l

JUSTIFICATIVA